
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.09.2023  № 34-9/VIII
          м. Золотоноша

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку
Золотоніської громади на 2023 рік зі змінами

Розглянувши лист КП „Золотоніське видавничо-поліграфічне
підприємство” Золотоніської міської ради (18.09.2023 № 2444) щодо внесення
змін до Програми економічного і соціального розвитку Золотоніської  громади
на 2023 рік, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку
Золотоніської громади на 2023 рік, затвердженої рішенням міської ради від
22.12.2022 № 25-60/VIIІ зі змінами від 09.02.2023 № 26-5/VIII, 24.03.2023
№ 28-5/VIII, 19.05.2023 № 30-2/ VIII, 28.06.2023 № 31-2/VIII, 26.07.2023 № 32-
3/VIII, 06.09.2023 № 33-5/VIII, а саме у частині ІІІ „Перелік заходів
економічного та соціального розвитку Золотоніської територіальної громади на
2023 рік”:

1.1. У розділі 1. „ Економічний розвиток   та підприємницька діяльність ”
додати п.3 згідно з додатком.

1.2.У розділі 4. „Впорядкування містобудівної та землевпорядної
документації” додати п.5, 6 та викласти графи „Разом по розділу” і „Всього” в
новій редакції згідно з додатком.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торговельного
обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА  23850



Додаток
до рішення міської ради
від 22.09.2023  № 34-9/VIII

№
п/п

Назва заходу (об’єкта), його
місце знаходження

Термі
н

кінцев
ого

викон
ання

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний
результат у 2023

році

Відповідальні
виконавці

Обсяг
фінансуван
ня, всього

Державний
бюджет

Обласний
бюджет

Місцевий
бюджет

Інші
джерела

1.  Економічний розвиток   та підприємницька діяльність
3 Для злагодженої роботи КП

„Золотоніське видавничо-
поліграфічне підприємство‟
Золотоніської міської ради та
забезпечення вільними
обіговими коштами
(придбання різографа для
друку у форматі А3 та БФП)

2023 50,0 50,0 Поліпшення МТБ КП
„Золотоніське
видавничо-
поліграфічне
підприємство”
Золотоніської
міської ради

Разом по розділу 83954,12 17313,708 6050,0 60590,412
4. Впорядкування містобудівної та землевпорядної документації

5

Розробка комплексних планів
просторового розвитку
територій територіальних
громад для розробки
топографічної основи 1:10000 2023

522,065 522,065 Удосконалення та
забезпечення
прозорості
дозвільних
процедур у
будівництві,
врахування
громадської думки
під час вирішення
питань планування
та забудови
територій
оновлення схем
планування
територій,
генерального плану
міста,

Управління
архітектури,
регулювання
забудови та
земельних
відносин по
м.
Золотоноша

6

Розробка проекту
землеустрою щодо
встановлення (зміни) меж
адміністративно-
територіальних одиниць
загальною площею 2409,6 га
м.Золотоноша, с. Згар, с-ще
Гришківка, с-ще Ярки

2023

587,0 587,0 Управління
архітектури,
регулювання
забудови та
земельних
відносин по
м.
Золотоноша



створення умов для
захисту майнових
інтересів учасників
будівництва
об’єктів.

Разом по розділу: 25 672,438 25 672,438
Всього 487 565.125 37 258.339 365 163.374 85 090.412

Секретар ради Наталія СЬОМАК


